РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 декабря 2022                               	  Бодайбо		                      № 419-рп

О внесении изменений в распоряжение
администрации г. Бодайбо и района
от 16 ноября 2021 № 232-рп «Об
утверждении перечней главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования
г. Бодайбо и района»

		В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  Приказом Минфина России от 22.11.2022 N 177н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:
1. Внести изменения в распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 16 ноября 2021 № 232-рп «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района»:
1.1. Исключив из приложения 1 следующую строку:

	903
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. мэра г. Бодайбо и района		                                       И.А. Крицкий